


Program szkoleniowy

„KOMPETENCJE ORGANIZACJI”
Buduj wyjątkowe miejsce pracy i zdobądź

certyfikat Dream Employer!



Cel programu
Kompetencje Organizacji - nasz najnowszy program szkoleniowy, stworzony został z myślą o współczesnych 
wyzwaniach w organizacjach.  Dzięki niemu poznasz, jak tworzyć autentyczne i motywujące środowisko pracy.

📆 Pierwsza edycja rusza już 8 stycznia 2024!

O programie:

To pierwszy taki program szkoleniowy, gdzie w centrum uwagi stawiane są kompetencje, jakie powinna posiadać organizacja, która chce rozwijać się dynamicznie i 
budować swoją silną markę dbając o pracowników, wartości i kulturę. 

Przybliżymy Ci jak tworzyć wyjątkowe miejsce pracy w oparciu o 9 kluczowych filarów. 
Zdobędziesz wiedzę z zakresu employer brandingu, kultury organizacyjnej, optymalnego modelu pracy i cech lidera, który kształtuje angażujące środowisko pracy. 
Pomożemy Ci budować efektywne zespoły, dbać o dobrostan w pracy oraz rozwijać pracowników w oparciu o ich talenty i mocne strony.
W skład programu wchodzi dziewięć starannie przygotowanych modułów, które odzwierciedlają kluczowe kompetencje organizacji. Każdy moduł zawiera w sobie 
szkolenie główne, prowadzone przez cenionego eksperta z danego obszaru.
Mimo, że cały program trwa kilka miesięcy, dajemy Ci pełną swobodę wyboru! Możesz przejść cały program lub wybrać tylko te moduły, które spełniają Twoje 
oczekiwania.

Autorka programu: Karolina Karwowska

https://www.linkedin.com/in/karolinakarwowska/


Dla kogo?
Czy zastanawiasz się, kto powinien skorzystać z tego programu szkoleniowego? 
Odpowiedź jest prosta - każdy, kto pragnie budować lepsze miejsca pracy:

• Kierownicy i liderzy, którzy chcą tworzyć inspirujące środowiska pracy poprzez 
wzmacnianie kompetencji swoich zespołów.

• Specjaliści z obszaru HR, EB, DE&I czy zarządzania talentami, aby przyciągać i 
utrzymać najlepszych pracowników.

• Właściciele firm oraz przedsiębiorcy, poszukujący praktycznych metod 
kreowania wyjątkowej kultury pracy.

• Osoby, które chcą się rozwijać w obszarze kompetencji organizacyjnych i 
tworzenia wyjątkowych miejsc pracy.

• Zespoły biznesowe oraz działy HR i EB, które chcą inwestować w swoje 
kompetencje.

Czego możesz oczekiwać po naszym programie?
• Głęboka struktura szkoleń: Dwa dni online na żywo dla każdego modułu, po 4 

godziny dziennie. 
• Elastyczność wyboru. Wybieraj interesujące Cię moduły. Korzystaj z rabatów przy 

wyborze trzech, sześciu lub pełnych dziewięciu modułów.
• Atrakcyjne materiały. Dostęp do nagrań, zestaw materiałów szkoleniowych i 

certyfikatów po ukończeniu każdego modułu.
• Bonusy dla osób, które skorzystają z pełnego programu: dodatkowy moduł CASE 

STUDY, grupa networkingowa, indywidualny plan działania, welcome pack, książki 
od ekspertów oraz uroczyste spotkanie zamykające edycję programu. 🎁

Moduły szkoleniowe:
Decydując się na udział w pełnym programie 9 modułów otrzymasz gruntowną i 
praktyczną wiedzę z zakresu strategii employer brandingu, dowiesz się, jak tworzyć 
zróżnicowaną i integracyjną kulturę organizacyjną, oraz jak identyfikować jej 
wartości. Przybliżymy Ci kluczowe aspekty wyboru i implementacji optymalnego 
modelu pracy. Omówimy, jakie cechy lidera są niezbędne w firmie aspirującej do 
miana wyjątkowego pracodawcy oraz jak rozwijać takie postawy. 
Z nami zrozumiesz, jak kształtować efektywne zespoły z uwzględnieniem 
psychologii organizacji. Skoncentrujemy się również na dobrostanie w miejscu 
pracy, odpowiedzialności społecznej firm oraz na rozwijaniu pracowników 
w oparciu o ich talenty i mocne strony, wzmacniając tym samym całą organizację.

Certyfikaty i wyróżnienia
Po ukończeniu każdego szkolenia otrzymasz certyfikat, który potwierdzi nabyte 
umiejętności w danym module. Jednak prawdziwe wyróżnienie czeka na Ciebie 
po ukończeniu wszystkich szkoleń głównych w 9 modułach – certyfikat Dream 
Employer. To znak rozpoznawczy pracodawców, którzy pragną kreować 
najlepsze miejsca pracy.







Kalendarz szkoleń pierwszej edycji programu.

 

Zespół – Darek Ambroziak 8-9 stycznia 2024

Zrównoważony Biznes – Bartosz Furtak 22-23 stycznia 2024

Rozwój pracowników – Kasia Syrówka 6-7 lutego 2024

Kultura i Wartości – Maria Mycielska 22-23 lutego 2024

Wellbeing - Ewa Stelmasiak 4-5 marca 2024

Lider – Iwona Grochowska 14-15 marca 2024

Modele Pracy – Nadia Harris 19-20 marca 2024

Employer Branding – Anna Macnar 8-9 kwietnia 2024

Diversity & Inclusion – Miśka Konkel 23-24 kwietnia 2024

https://app.evenea.pl/event/dreamemployer3/
https://www.linkedin.com/in/darekambroziak/
https://app.evenea.pl/event/dreamemployer9
https://www.linkedin.com/in/bartosz-furtak/
https://app.evenea.pl/event/dreamemployer4/
https://www.linkedin.com/in/kasia-syrowka/
https://app.evenea.pl/event/dreamemployer1
https://www.linkedin.com/in/mycielska/
https://app.evenea.pl/event/dreamemployer6
https://www.linkedin.com/in/ewa-stelmasiak-9641052/
https://app.evenea.pl/event/dreamemployer2/
https://www.linkedin.com/in/iwonagrochowska/
https://app.evenea.pl/event/dreamemployer8/
https://www.linkedin.com/in/nadia-harris-27008579/
https://app.evenea.pl/event/dreamemployer7/
https://www.linkedin.com/in/annamacnar/
https://app.evenea.pl/event/dreamemployer5
https://www.linkedin.com/in/michalinakonkel/


www.dreamemployer.pl

Chcesz zadać pytanie 
o program szkoleniowy?

Karolina Karwowska, e-mail: kk@dreamemployer.pl

mailto:kk@dreamemployer.pl
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